
BİRİNCİ SINIF 

Pazartesi 

Saat Ders Kodu Ders Adı Öğretim Elemanı 
08:30-09:15 TRİ2-1111(1) İLETİŞİM TEKNİKLERİ Dr.Öğr.Üyesi EMRE AYKAÇ 
09:25-10:10 TRİ2-1111(1) İLETİŞİM TEKNİKLERİ Dr.Öğr.Üyesi EMRE AYKAÇ 
10:20-11:05 TRİ2-1109(1) BEDEN EĞİTİMİ Öğr.Gör. SITKI KAHVECİOĞLU 
11:15-12:00 TRİ2-1109(1) BEDEN EĞİTİMİ Öğr.Gör. SITKI KAHVECİOĞLU 
13:30-14:15 TRİ2-1101(1) GENEL TURİZM Öğr.Gör. KAZIM KOCABOZDOĞAN 
14:25-15:10 TRİ2-1101(1) GENEL TURİZM Öğr.Gör. KAZIM KOCABOZDOĞAN 
15:20-16:05 TRİ2-1101(1) GENEL TURİZM Öğr.Gör. KAZIM KOCABOZDOĞAN 

Salı 

Saat Ders Kodu Ders Adı Öğretim Elemanı 
08:30-09:15 TRİ2-1103(1) GENEL EKONOMİ Öğr.Gör. EDA FINDIK 
09:25-10:10 TRİ2-1103(1) GENEL EKONOMİ Öğr.Gör. EDA FINDIK 
10:20-11:05 TRİ2-1103(1) GENEL EKONOMİ Öğr.Gör. EDA FINDIK 
Çarşamba 

Saat Ders Kodu Ders Adı Öğretim Elemanı 
08:30-09:15 TRİ2-1105(1) GENEL İŞLETME Öğr.Gör. EDA FINDIK 
09:25-10:10 TRİ2-1105(1) GENEL İŞLETME Öğr.Gör. EDA FINDIK 
10:20-11:05 TRİ2-1105(1) GENEL İŞLETME Öğr.Gör. EDA FINDIK 
11:15-12:00 TRİ2-1107(1) KARİYER PLANLAMA Dr.Öğr.Üyesi EMRE AYKAÇ 
12:10-12:55 TRİ2-1107(1) KARİYER PLANLAMA Dr.Öğr.Üyesi EMRE AYKAÇ 
13:30-14:15 TRİ2-1107(1) KARİYER PLANLAMA Dr.Öğr.Üyesi EMRE AYKAÇ 
Perşembe 

Saat Ders Kodu Ders Adı Öğretim Elemanı 
08:30-09:15 AİİT2-1101(7) ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I Öğr.Gör.Dr. YAHYA YILMAZ 
09:25-10:10 AİİT2-1101(7) ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I Öğr.Gör.Dr. YAHYA YILMAZ 
10:20-11:05 TUR2-1101(3) TÜRK DİLİ I Öğr.Gör. SAMET AYAN 
11:15-12:00 TUR2-1101(3) TÜRK DİLİ I Öğr.Gör. SAMET AYAN 
12:10-12:55 İNG2-1101(8) İNGİLİZCE Öğr.Gör. EBRU ÇAKIR 
13:30-14:15 İNG2-1101(8) İNGİLİZCE Öğr.Gör. EBRU ÇAKIR 
Cuma 

Saat Ders Kodu Ders Adı Öğretim Elemanı 
10:20-11:05 TOY2-1101(4) TEKNOLOJİ OKURYAZARLIĞI Öğr.Gör.Dr. ÇAĞLAR OFLAZOGLU 

11:15-12:00 TOY2-1101(4) TEKNOLOJİ OKURYAZARLIĞI Öğr.Gör.Dr. ÇAĞLAR OFLAZOGLU 

İKİNCİ SINIF 

Pazartesi 

Saat Ders Kodu Ders Adı Öğretim Elemanı 
08:30-09:15  TRİ2-2303(1) TURİZM EKONOMİSİ Öğr.Gör. EDA FINDIK 
09:25-10:10 TRİ2-2303(1) TURİZM EKONOMİSİ Öğr.Gör. EDA FINDIK 

10:20-11:05 TRİ2-2303(1) TURİZM EKONOMİSİ Öğr.Gör. EDA FINDIK 

11:15-12:00  TRİ2-2325(1) ARAŞTIRMA VE SUNUM TEKNİKLERİ Dr.Öğr.Üyesi EMRE AYKAÇ 

11:15-12:00 ÜOS0-2355(1) TÜRK HALK MÜZİĞİ KOROSU Doç. SERVET YAŞAR 

12:10-12:55 TRİ2-2325(1) ARAŞTIRMA VE SUNUM TEKNİKLERİ Dr.Öğr.Üyesi EMRE AYKAÇ 

12:10-12:55 ÜOS0-2355(1) TÜRK HALK MÜZİĞİ KOROSU Doç. SERVET YAŞAR 

13:30-14:15 ÜOS0-2353(1) DENİZEL ÇEVRE FARKINDALIĞI Prof.Dr. MELTEM EKEN 

14:25-15:10 ÜOS0-2353(1) DENİZEL ÇEVRE FARKINDALIĞI Prof.Dr. MELTEM EKEN 

15:20-16:05 ÜOS0-2353(1) DENİZEL ÇEVRE FARKINDALIĞI Prof.Dr. MELTEM EKEN 

Salı 

Saat Ders Kodu Ders Adı Öğretim Elemanı 
11:15-12:00 TRİ2-2311(1) KONGRE VE TOPLANTI TURİZMİ Öğr.Gör. KAZIM KOCABOZDOĞAN 

12:10-12:55 TRİ2-2311(1) KONGRE VE TOPLANTI TURİZMİ Öğr.Gör. KAZIM KOCABOZDOĞAN 

12:10-12:55 ÜOS0-2346(1) SES KAYIT VE MÜZİK TEKNOLOJİLERİ Öğr.Gör. EMRE UYUNMAZ 

13:30-14:15 TRİ2-2301(1) MESLEKİ İNGİLİZCE I Öğr.Gör. AYHAN VAROL BAYER 

14:25-15:10 TRİ2-2301(1) MESLEKİ İNGİLİZCE I Öğr.Gör. AYHAN VAROL BAYER 

15:20-16:05 TRİ2-2301(1) MESLEKİ İNGİLİZCE I Öğr.Gör. AYHAN VAROL BAYER 

16:15-17:00 TRİ2-2301(1) MESLEKİ İNGİLİZCE I Öğr.Gör. AYHAN VAROL BAYER 

Çarşamba 

Saat Ders Kodu Ders Adı Öğretim Elemanı 
08:30-09:15 TRİ2-2307(1) PAZARLAMA İLKELERİ Öğr.Gör. KAZIM KOCABOZDOĞAN 

09:25-10:10 TRİ2-2307(1) PAZARLAMA İLKELERİ Öğr.Gör. KAZIM KOCABOZDOĞAN 



10:20-11:05 TRİ2-2307(1) PAZARLAMA İLKELERİ Öğr.Gör. KAZIM KOCABOZDOĞAN 

11:15-12:00 TRİ2-2313(1) SAĞLIK VE İLKYARDIM Öğr.Gör. SITKI KAHVECİOĞLU 

12:10-12:55 TRİ2-2313(1) SAĞLIK VE İLKYARDIM Öğr.Gör. SITKI KAHVECİOĞLU 

12:10-12:55 ÜOS0-2346(1) SES KAYIT VE MÜZİK TEKNOLOJİLERİ Öğr.Gör. EMRE UYUNMAZ 

13:30-14:15 TRİ2-2309(1) YİYECEK İÇECEK HİZMETLERİ YÖNETİMİ Doç.Dr. HASAN CİNNİOĞLU 

13:30-14:15 ÜOS0-2304(1) BİREYSEL SPORLAR Öğr.Gör. SITKI KAHVECİOĞLU 

14:25-15:10 TRİ2-2309(1) YİYECEK İÇECEK HİZMETLERİ YÖNETİMİ Doç.Dr. HASAN CİNNİOĞLU 

14:25-15:10 ÜOS0-2304(1) BİREYSEL SPORLAR Öğr.Gör. SITKI KAHVECİOĞLU 

15:20-16:05 TRİ2-2309(1) YİYECEK İÇECEK HİZMETLERİ YÖNETİMİ Doç.Dr. HASAN CİNNİOĞLU 

Perşembe 

Saat Ders Kodu Ders Adı Öğretim Elemanı 
09:25-10:10 TRİ2-2305(1) REZERVASYON SİSTEMLERİ Öğr.Gör. AYHAN VAROL BAYER 

10:20-11:05 TRİ2-2305(1) REZERVASYON SİSTEMLERİ Öğr.Gör. AYHAN VAROL BAYER 

11:15-12:00 TRİ2-2305(1) REZERVASYON SİSTEMLERİ Öğr.Gör. AYHAN VAROL BAYER 

Cuma 

Saat Ders Kodu Ders Adı Öğretim Elemanı 
15:20-16:05 ÜOS0-2300(1) ANAYURT GÜVENLİĞİ Öğr.Gör.Dr. YAHYA YILMAZ 

15:20-16:05 ÜOS0-2313(1) DİKSİYON VE DAVRANIŞ EĞİTİMİ Dr.Öğr.Üyesi DİLEK EFE 

15:20-16:05 ÜOS0-2325(1) HATAY MUTFAĞI Öğr.Gör. FİKRET GÖKÇE 

15:20-16:05 ÜOS0-2325(1) SOSYAL MEDYA VE TURİZM Prof.Dr. YASEMİN BİRCAN YILDIRIM 

15:20-16:05 ÜOS0-2352(1) TATİL ROTALARI Öğr.Gör. AYHAN VAROL BAYER 

ÜÇÜNCÜ SINIF 

Pazartesi 

Saat Ders Kodu Ders Adı Öğretim Elemanı 
10:20-11:05 TRİ2-3521(1) KAT HİZMETLERİ YÖNETİMİ Öğr.Gör. FİKRET GÖKÇE 

11:15-12:00 TRİ2-3521(1) KAT HİZMETLERİ YÖNETİMİ Öğr.Gör. FİKRET GÖKÇE 

12:10-12:55 TRİ2-3521(1) KAT HİZMETLERİ YÖNETİMİ Öğr.Gör. FİKRET GÖKÇE 

13:30-14:15 TRİ2-3501(1) MESLEKİ İNGİLİZCE III Öğr.Gör. AYHAN VAROL BAYER 

14:25-15:10 TRİ2-3501(1) MESLEKİ İNGİLİZCE III Öğr.Gör. AYHAN VAROL BAYER 

15:20-16:05 TRİ2-3501(1) MESLEKİ İNGİLİZCE III Öğr.Gör. AYHAN VAROL BAYER 

16:15-17:00 TRİ2-3501(1) MESLEKİ İNGİLİZCE III Öğr.Gör. AYHAN VAROL BAYER 

Salı 

Saat Ders Kodu Ders Adı Öğretim Elemanı 
11:15-12:00 TRİ2-3515(1) BESİN GÜVENLİĞİ VE HİJYEN Öğr.Gör. FİKRET GÖKÇE 

12:10-12:55 TRİ2-3515(1) BESİN GÜVENLİĞİ VE HİJYEN Öğr.Gör. FİKRET GÖKÇE 

Çarşamba 

Saat Ders Kodu Ders Adı Öğretim Elemanı 
08:30-09:15 TRİ2-3507(1) MUTFAK HİZMETLERİ YÖNETİMİ Öğr.Gör. FİKRET GÖKÇE 

09:25-10:10 TRİ2-3507(1) MUTFAK HİZMETLERİ YÖNETİMİ Öğr.Gör. FİKRET GÖKÇE 

10:20-11:05 TRİ2-3507(1) MUTFAK HİZMETLERİ YÖNETİMİ Öğr.Gör. FİKRET GÖKÇE 

11:15-12:00 TRİ2-3525(1) SERVİS VE BAR Öğr.Gör. EDA FINDIK 

12:10-12:55 TRİ2-3525(1) SERVİS VE BAR Öğr.Gör. EDA FINDIK 

14:25-15:10 TRİ2-3523(1) TURİZM İŞLETMELERİNDE KALİTE 
YÖNETİMİ 

Dr.Öğr.Üyesi EMRE AYKAÇ 

15:20-16:05 TRİ2-3523(1) TURİZM İŞLETMELERİNDE KALİTE 
YÖNETİMİ 

Dr.Öğr.Üyesi EMRE AYKAÇ 

16:15-17:00 TRİ2-3523(1) TURİZM İŞLETMELERİNDE KALİTE 
YÖNETİMİ 

Dr.Öğr.Üyesi EMRE AYKAÇ 

Perşembe 

Saat Ders Kodu Ders Adı Öğretim Elemanı 
08:30-09:15 TRİ2-3517(1) JAPONCA I Dr.Öğr.Üyesi AYTEMİS DEPCİ 

08:30-09:15 TRİ2-3503(1) ALMANCA I Dr.Öğr.Üyesi AHMET TANIR 

09:25-10:10 TRİ2-3517(1) JAPONCA I Dr.Öğr.Üyesi AYTEMİS DEPCİ 

09:25-10:10 TRİ2-3503(1) ALMANCA I Dr.Öğr.Üyesi AHMET TANIR 

10:20-11:05 TRİ2-3517(1) JAPONCA I Dr.Öğr.Üyesi AYTEMİS DEPCİ 

10:20-11:05 TRİ2-3503(1) ALMANCA I Dr.Öğr.Üyesi AHMET TANIR 

11:15-12:00 TRİ2-3517(1) JAPONCA I Dr.Öğr.Üyesi AYTEMİS DEPCİ 

11:15-12:00 TRİ2-3503(1) ALMANCA I Dr.Öğr.Üyesi AHMET TANIR 

13:30-14:15 ETK2-3501(1) ETİK Öğr.Gör. EDA FINDIK 

14:25-15:10 ETK2-3501(1) ETİK Öğr.Gör. EDA FINDIK 

Cuma 

Saat Ders Kodu Ders Adı Öğretim Elemanı 



13:30-14:15  TRİ2-3505(1) TEMEL HUKUK Öğr.Gör. KAZIM KOCABOZDOĞAN 

14:25-15:10 TRİ2-3505(1) TEMEL HUKUK Öğr.Gör. KAZIM KOCABOZDOĞAN 

    

DÖRDÜNCÜ SINIF 

Pazartesi 

Saat Ders Kodu Ders Adı Öğretim Elemanı 
08:30-09:15  TRİ2-4701(1)  MESLEKİ İNGİLİZCE V Öğr.Gör. AYHAN VAROL BAYER 
09:25-10:10 TRİ2-4701(1)  MESLEKİ İNGİLİZCE V Öğr.Gör. AYHAN VAROL BAYER 
10:20-11:05 TRİ2-4701(1)  MESLEKİ İNGİLİZCE V Öğr.Gör. AYHAN VAROL BAYER 
11:15-12:00  TRİ2-4701(1)  MESLEKİ İNGİLİZCE V Öğr.Gör. AYHAN VAROL BAYER 
12:10-12:55 TRİ2-4715(1)  TURİZM SOSYOLOJİSİ Öğr.Gör. EDA FINDIK 

13:30-14:15 TRİ2-4715(1)  TURİZM SOSYOLOJİSİ Öğr.Gör. EDA FINDIK 

14:25-15:10 TRİ2-4707(1)  YİYECEK İÇECEK MALİYET KONTROLÜ Öğr.Gör. FİKRET GÖKÇE 
15:20-16:05 TRİ2-4707(1)  YİYECEK İÇECEK MALİYET KONTROLÜ Öğr.Gör. FİKRET GÖKÇE 
16:15-17:00 TRİ2-4707(1)  YİYECEK İÇECEK MALİYET KONTROLÜ Öğr.Gör. FİKRET GÖKÇE 
Salı 

Saat Ders Kodu Ders Adı Öğretim Elemanı 
08:30-09:15  TRİ2-4711(1)  TURİZM HUKUKU Öğr.Gör. KAZIM KOCABOZDOĞAN 
09:25-10:10 TRİ2-4711(1)  TURİZM HUKUKU Öğr.Gör. KAZIM KOCABOZDOĞAN 
10:20-11:05 TRİ2-4713(1)  TOPLUM ÖNÜNDE KONUŞMA Dr.Öğr.Üyesi EMRE AYKAÇ 
11:15-12:00  TRİ2-4713(1)  TOPLUM ÖNÜNDE KONUŞMA Dr.Öğr.Üyesi EMRE AYKAÇ 
13:30-14:15 TRİ2-4709(1)  OTEL VE RESTORAN TEKNOLOJİLERİ Öğr.Gör. FİKRET GÖKÇE 
14:25-15:10 TRİ2-4709(1)  OTEL VE RESTORAN TEKNOLOJİLERİ Öğr.Gör. FİKRET GÖKÇE 
15:20-16:05 TRİ2-4709(1)  OTEL VE RESTORAN TEKNOLOJİLERİ Öğr.Gör. FİKRET GÖKÇE 
Çarşamba 

Saat Ders Kodu Ders Adı Öğretim Elemanı 
14:25-15:10 TRİ2-4705(1)  TURİZM İŞLETMELERİNDE FİNANSAL 

YÖNETİM 
Öğr.Gör. AYHAN VAROL BAYER 

15:20-16:05 TRİ2-4705(1)  TURİZM İŞLETMELERİNDE FİNANSAL 
YÖNETİM 

Öğr.Gör. AYHAN VAROL BAYER 

16:15-17:00 TRİ2-4705(1)  TURİZM İŞLETMELERİNDE FİNANSAL 
YÖNETİM 

Öğr.Gör. AYHAN VAROL BAYER 

Perşembe 

Saat Ders Kodu Ders Adı Öğretim Elemanı 
13:30-14:15 TRİ2-4703(1)  ALMANCA III Dr.Öğr.Üyesi AHMET TANIR 

13:30-14:15 TRİ2-4717(1)  JAPONCA III Dr.Öğr.Üyesi AYTEMİS DEPCİ 

14:25-15:10 TRİ2-4703(1)  ALMANCA III Dr.Öğr.Üyesi AHMET TANIR 

14:25-15:10 TRİ2-4717(1)  JAPONCA III Dr.Öğr.Üyesi AYTEMİS DEPCİ 

15:20-16:05 TRİ2-4703(1)  ALMANCA III Dr.Öğr.Üyesi AHMET TANIR 

15:20-16:05 TRİ2-4717(1)  JAPONCA III Dr.Öğr.Üyesi AYTEMİS DEPCİ 

16:15-17:00 TRİ2-4703(1)  ALMANCA III Dr.Öğr.Üyesi AHMET TANIR 

16:15-17:00 TRİ2-4717(1)  JAPONCA III Dr.Öğr.Üyesi AYTEMİS DEPCİ 

Cuma 

Saat Ders Kodu Ders Adı Öğretim Elemanı 
09:25-10:10 GNÇ2-4701(1) GÖNÜLLÜLÜK ÇALIŞMALARI Öğr.Gör. KAZIM KOCABOZDOĞAN 

10:20-11:05 GNÇ2-4701(1) GÖNÜLLÜLÜK ÇALIŞMALARI Öğr.Gör. KAZIM KOCABOZDOĞAN 

11:15-12:00 GNÇ2-4701(1) GÖNÜLLÜLÜK ÇALIŞMALARI Öğr.Gör. KAZIM KOCABOZDOĞAN 

13:30-14:15 TRİ2-4721(1) MÜŞTERİ İLİŞKİLERİ YÖNETİMİ Öğr.Gör. FİKRET GÖKÇE 

14:25-15:10 TRİ2-4721(1) MÜŞTERİ İLİŞKİLERİ YÖNETİMİ Öğr.Gör. FİKRET GÖKÇE 

 


